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Selvitys toimenpiteistä Touhula Hermion rekisteröinnin hylkäämisen johdosta

Tampereen kaupungin varhaiskasvatus on saanut 26.11.2020 tiedoksi aluehallintoviraston

päätöksen hylätä Touhula Varhaiskasvtus Oy:n tekemä päiväkoti Touhula Hermion

rekisteröityminen. Touhula Varhaiskasvatus Oy:n pitää päättää toimintansa Kemianraitti 3:ssa

28.2.2021 mennessä.

Päiväkoti on tärkeä osa varhaiskasvatuksen palveluverkkoa ja nykyisten hoitopaikkojen

säilyminen on tärkeää. Tampereen kaupungin varhaiskasvatuksen tarkoituksena on

mahdollistaa varhaiskasvatustoiminnan jatkuminen mahdollisimman muuttumattomana

nykyisille asiakkaille

Ensimmäinen vaihtoehto on jatkaa palvelusetelitoimintaa 1.3.2021 alkaen uuden

palveluntuottajan kanssa.  Tämä edellyttää, että Touhula Varhaiskasvatus OY:n tilalle löytyy

toinen toimija. Uuden toimijan pitää jatkaa toimintaa keskeytyksettä ja henkilökunnan niin

halutessa, samalla henkilökunnalla. Perheiden asiakasmaksun pitää pysyä samana. Perheille

tehdään uudet palvelusetelipäätökset. Tilojen vuokraamisesta ja muista kiinteistöön liittyvistä

asioista sovitaan yhteistyössä Touhula Varhaiskasvatuksen kanssa.

Mikäli tiloihin ei löydy uutta palveluntuottajaa 14.2.2021 mennessä, on tarkoituksenmukaista,

että kaupunki jatkaa päiväkodin toimintaa 1.3.2021 omana tuotantona. Henkilökunnan

siirtymisestä ja muista toiminnan jatkamiseen liittyvistä asioista sovitaan Touhula

varhaiskasvatuksen kanssa. Asiaa on valmisteltava kaupungin taholta jo aikaisemmin.
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Aluehallintovirastosta 8.1.2021 saadun ennakkotiedon mukaan, Touhula Varhaiskasvatus Oy on

valittanut aluehallintoviraston päätöksestä hallinto-oikeuteen. Tampereen kaupunki seuraa

tilannetta. Mahdollinen päätöksen toimeenpanokielto valitusajaksi antaa Touhula

Varhaiskasvatukselle mahdollisuuden jatkaa toimintaa päiväkoti Hermiossa.

Tampereen kaupungin varhaiskasvatus on käynyt keskusteluja Touhula varhaiskasvatuksen

kanssa heidän toiveestaan jatkaa toimintaa uuden yrityksen toimesta. Kaupunki ei näe tälle

estettä, mikäli Aluehallintovirasto hyväksyy uuden yrityksen rekisteröitymisen.

Asian tiimoilta tehdään tiivistä yhteistyötä Touhulan ja Aluehallintoviraston kanssa.

Teemme säännöllistä yhteistyötä Touhula Varhaiskasvatus oy:n ja aluehallintoviraston kanssa,

jotta lasten varhaiskasvatuksen jatkuminen mahdollisimman muuttumattomana saadaan

turvattua.
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